Secretaria Municipal de Infraestrutura de Brumado/BA, na execução de serviços de manutenção, 
recuperação e readequação das estradas vicinais do município, com extensão estimada de 1.900 km, 
conforme Projeto Básico. 

Empresa vencedora no valor total: R$ 12.397.448,00 (doze milhões e trezentos e noventa e sete mil e 
quatrocentos e quarenta e oito reais): TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA (09206625000189) com 
os lotes: 1 no valor total de R$ 12.397.448,00 (doze milhões e trezentos e noventa e sete mil e 
quatrocentos e quarenta e oito reais). 

BRUMADO (BA), quarta-feira, 28 de janeiro de 2026. 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

Quarta-feira
28 de janeiro de 2026
Edição nº 332

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 15AEF7BF7E-060685DF09-9E8A4DC078-B382F4B793 | Edição:

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura de Brumado/BA, na execução de serviços de manutenção, 
recuperação e readequação das estradas vicinais do município, com extensão estimada de 1.900 km, 
conforme Projeto Básico. 

Empresa vencedora -  valor total: R$ 12.397.448,00 (doze milhões e trezentos e noventa e sete mil e 
quatrocentos e quarenta e oito reais): TECPLAN TERRAPLENAGEM LTDA (09206625000189) com os 
lotes: 1 no valor total de R$ 12.397.448,00 (doze milhões e trezentos e noventa e sete mil e 
quatrocentos e quarenta e oito reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

cestas básicas para distribuição gratuita às famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade social 
e insegurança alimentar, devidamente cadastrados e acompanhados pela SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA – SESOC, do Município de BRUMADO/BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais): CESTA BRASIL 
LTDA (33231627000102) com os lotes: 1 no valor total de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco 
mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.